
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XIX               Broj 12 
Baška Voda, 18. listopada 2016.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 44. Statuta Općine Baška 
Voda ( GL. br 10/09,12/12,06/13,11/13), i Odluke 
o organizaciji i načinu naplate parkiranja (GL.
br. 03/13,4/15,2/16) načelnik Općine Baška Voda 
donosi :
 

ODLUKU
o izmjeni i dopuni pravilnika o parkirnim 

zonama i vremenskom ograničenju trajanja 
parkiranja, visini   naknade za parkiranje 

i vremenu naplate na području Općine 
Baška Voda

Članak 1.

Briše se članak 9 koji glasi :

U cijene parkirališnih naknada uključen je i 
pripadajući porez na dodanu vrijednost.

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana 
nakon objave u Glasniku, Službenom glasniku 
Općine Baška Voda, a počinje se primjenjivati od 
01.01.2017.

KLASA : 022-05/16-01/33
UR BROJ : 2147/02-04-16/3
U Baškoj Vodi, dana 18.10.2016.
                             
                                                           Općinski načelnik 
                                                               Josko Roščić

Temeljem članka 95. Zakona o prostornom 
uređenju ( NN br. 153/13.) i članka 44. Statuta 
Općine Baška Voda ( GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 
11/13), u postupku izrade i donošenja Izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja Općine Baška 
Voda - II, načelnik Općine Baška Voda donosi 
 

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju Prijedloga izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja 
Općine Baška Voda - II

za ponovnu javnu raspravu
 

Članak 1.
Utvrđuje se Prijedlog izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Baška Voda - II 
za ponovnu javnu raspravu, izrađen od strane tvrtke 
„URBOS“ d.o.o. Split, Karamanova 1, a koji se 
sastoji od: 
 

1. Tekstualni dio

Odredbe za provođenje

2. Grafički dio 

Kartografski prikazi u mjerilu 1:25000: 
1.Korištenje i namjena površina 
2.Infrastrukturni sustavi 

2.1 Promet 
2.4 Vodnogospodarski sustav - Vodoopskrba 

3. Uvjeti korištenja, uređenja i zaštite prostora 
3.4 Područja i dijelovi primjene planskih 

mjera zaštite 
 
Kartografski prikazi u mjerilu 1:5000: 

04. Pregledni list građevinskih područja
1. Građevinsko područje naselja Baška Voda 



Strana 114 - broj 12                                     GLASNIK                           Utorak 18. listopada 2016.

SADRŽAJ

Općinski načelnik: 

1. Odluka o izmjeni i dopuni pravilnika o parkirnim zonama i vremenskom ograničenju trajanja parkiranja, visini   
naknade za parkiranje i vremenu naplate na području Općine Baška Voda....................................................................113

2. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Baška Voda - II 
za ponovnu javnu raspravu..............................................................................................................................................113

s Topićima, izdvojena građevinska područja 
ugostiteljsko-turističke namjene izvan naselja 
‘’Čoce’’ i ‘’Baška Voda – Baško Polje’’ 

2. Građevinsko područje naselja Bast
 
3. Građevinsko područje naselja Promajna 

i izdvojena građevinska područja  ugostiteljsko-
turističke namjene izvan naselja ‘’Dječje selo’’, 
‘’Kapetansko selo’’ 

             
4. Građevinsko područje naselja Bratuš, 

naselja Krvavica i izdvojeno građevinsko područje 
ugostiteljsko-turističke namjene izvan naselja 
‘’Krvavica’’ 

3. Obvezni prilozi
 

1. Obrazloženje 
2. Sažetak za javnost 

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom nakon 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.  
 
KLASA: 022-05/16-01/ 119
UR.BROJ: 2147/02-02-16/1 
Baška Voda, 18. 10. 2016. 

                                                            Općinski načelnik
                                                           Josko Roščić


